
SPECIAL EDITION
DONUT

LA CONFIGURATION  PARFAITE
pour les bi-bouteilles

en trois étapes

1. LA PARTIE SUPÉRIEURE ÉTROITE 

LA CONFIGURATION  PARFAITE

LA VESSIE INTERNE FABRIQUÉE EN PU-420
LA COUCHE EXTERNE FABRIQUÉE EN CORDURA NYLON 1000D
FERMETURE YKK ZIP 

3. SYSTÈME DE PURGES INTUITIF DONNÉS TECHNIQUES

LES OPTIONS DE DIFFÉRENTES COULEURS:

PLUS D’ESPACE DERRIÈRE LA TÊTE 

ACCESS FACILE AUX ROBINETS

LIBRE ESPACE POUR LA 
CONFIGURATION DE FLEXIBLES 
ET 1ERS ÉTAGES 

PURGEZ LE GILET ET GARDEZ LA 
BONNE POSITION

TROUVEZ LES PURGES FACILEMENT 

MANIPULEZ L’INFLATEUR PLUS 
FACILEMENT

PLUS D’ESPACE POUR LA TÊTE = PLUS DE CONFORT ET SÉCURITÉ 
ACCESS FACILE À LA ROBINETTERIE MÊME AVEC LA VESSIE GONFLÉE!

AVANTAGES:

PLUS DE POUSSÉE VERTICALE
HAUTE POSITION SUR LA SURFACE

17L
T11015-0
T11015-1
T11015-11
T11015-12

ROUGE
NOIR
ORANGE
CAMO

22L
T11021
T11021-0
T11021-011
T11021-012
T11021-013

NOIR
ROUGE
BLEU
ORANGE
CAMO

30L
T11040 NOIR

2. COTÉS ET PARTIES BASSES 
RECOMMANDÉ 

POUR LES BI-BOUTEILLES 

2x7L

D17SE

D22SE
RECOMMANDÉ P

OUR LES BI-BOUTEILLES 

2x10L
2x12L

D30SE
RECOMMANDÉ 

POUR LES BI-BOUTEILLES 

2x15L
2x20L

TOUS LES DONUTS ONT 2 ANS DE GARANTIE 

POUSSÉE VERTICALE PLUS 
EFFICACE

POSITION STABLE EN PLONGÉE

HAUTE POSITION SUR LA 
SURFACE

LA VOLUME ACTIVE 
DE LA DONUT ASSURE:

ATEUR LOCALISÉ DANS LE POINT CENTRAL DE LA VESSIE 
= ÉVACUATION DU GAS FACILE

LA PURGE BASSE LOCALISÉE SUR LE CÔTÉ EST PLUS FACILE 
À TROUVER MÊME AVEC DES BLOCS DÉCO

DONUT CLASSIQUE  *DONUTS SE
CLASSIC DONUT *DONUTS SE

SURFACE 
DE L’EAU

PARTIES
ACTIVES


